PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 75/2018 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 129/2018

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 75/2018 (PMRC), realizado no dia 29 de junho de 2018 (Lances e Habilitação), objetivando A
POSSÍVEL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SEGURANÇA PRIVADA DURANTE A REALIZAÇÃO DA 22° FESCAFÉ, QUE SE REALIZARÁ NOS DIAS
05 A 08 JULHO, NESTE MUNICÍPIO, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em favor

da empresa J. H. Empresa de Vigilância Ltda (CNPJ: 02.418.955/0001-99, por ter satisfeito os
procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da
administração:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN. VL UNIT  VLR TOTAL

1

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA SERVIÇO DE
SEGURANÇA PRIVADA COM FORNECIMENTO DE 50
(CINQUENTA) SEGURANÇAS, COMPOSTO POR
HOMENS E MULHERES PARA O EVENTO DENOMINADO
FESCAFE, QUE OCORRERA NO CENTRO DE EVENTOS
BARAO VICTOR VON RAINER HARBACH, DISTANTE 3
KM DO CENTRO DA CIDADE, NOS DIAS 05 A 08 DE
JULHO DE 2018; OS SEGURANÇAS DEVERAM ESTAR
NO LOCAL AS 18:30H E ENCERRAREM O EXPEDIENTE
APOS O TERMINO DO EVENTO EM CADA NOITE; A
CONTRATADA FICARA RESPONSAVEL POR
ALIMENTAÇAO, TRANSPORTE E HOSPEDAGEM (CASO
FOR NECESSARIO) DOS SEGURANÇAS; OS
SEGURANÇAS DEVEM SE APRESENTAR DEVIDAMENTE
UNIFORMIZADOS E EQUIPADOS PARA REALIZAR O
SERVIÇO.

4 DIA 7.499,00 29.996,00

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 02 de julho de 2018.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal